## ZEITEINTEILUNG DUSSLINGER JUNIORENTURNIER VOM 21. MÄRZ BIS 22. MÄRZ 2015



Zeit	Prüfur	ng	Nenn.	Stb.	Richter	Abreitehalle/-platz	Meldeschluss
Samstag, 21.03.2015							
8.00 Uhr	7	Dressurprfg, Kl. A* (A 5/1)	16	R	Pilton / Bistritz	Lüdecke	Fr 12.00 Uhr
9.30 Uhr	8	Pony-Dressurprfg. Kl. A* (A 5/1)	22	D	Pilton / Bistritz	Eitel	Sa 8:30 Uhr
12.00 Uhr	9	Dressur Kl. $L^*$ – Trense – (L 5)	33	N	Eitel / Lüdecke	Pilton	Sa 11.00 Uhr
15.15 Uhr	10	Pony-Dressur Kl. L* – Trense – (L 5)	17	X	Eitel / Lüdecke	Bistritz	Sa 14.15 Uhr
17.00 Uhr	11	Dressur Kl. L **- Kandare - (L 10)	29	J	Bistritz / Lüdecke / Eitel	Pilton	Sa 16.00 Uhr
Sonntag, 22.03.2015							
8.00 Uhr	1	Stilspringprfg. Kl. A* mit Standardanf.	27	F	Hoffmann / Maier	Lüdecke	Sa 17.00 Uhr
9.20 Uhr	2	Pony-Stilsprinprfg. Kl. A* "	10	P	Hoffmann / Maier	Lüdecke	So 8.20 Uhr
10.15 Uhr	3 + 4	4 Stilspringprfg. Kl. L mit Stechen	47	В	Lüdecke / Maier	Hoffmann	So 9.15 Uhr
12.30 Uhr	5	Springprfg. Kl. L	44	V	Hoffmann / Lüdecke	Maier	So 11.30 Uhr
14.30 Uhr	6	Springprfg. Kl. M *	29	H	Maier / Hoffmann	Lüdecke	So 13.30 Uhr
16.30 Uhr	12	Dressur Kl. M * (M 5)	11	T	Eitel/ Lüdecke / Maier	Hoffmann	So 15.30 Uhr

Am Freitag, den 20. März 2015, von 8.00 - 12.00 Uhr sind wir telefonisch nur unter der Rufnummer 07154/8328-31 erreichbar. Hier kann/muss bereits telefonisch gemeldet werden. Die Starterliste der Prfg. 7 wird ab Freitagnachmittag im Internet auf <a href="https://www.mpsv.de">www.mpsv.de</a> zu sehen sein.

Ab Samstag, den 21. März 2015, ab 7.00 Uhr sind telefonische Meldungen nur unter der Rufnummer 07072/8235 möglich.

Meldeschluss für die Prüfung Nr. 7, Dressurprfg. Kl. A\* ist am Freitag, 20.03.2015 um 12.00 Uhr

Öffnungszeiten der Meldestelle:

Samstag, 21. März 2015 ab 7:30 Uhr

Sonntag, 22. März 2015 ab 7:30 Uhr

Meldeschluss für die Prüfung Nr. 1, Stilsprinprfg. Kl. A\*, ist am Samstag 21.03.2015 um 17.00 Uhr.

Die Prüfungen 3 und 4 werden aufgrund zu geringer Nennungszahlen der Prfg. 4 zusammengelegt (wie bereits in der Ausschreibung erwähnt)!

Die Siegerehrungen finden im Anschluss an jede Prüfung statt.

Geldpreise werden nach Ende der Prüfung in bar an der Meldestelle ausbezahlt.

LK-Beauftragte: Frau Bärbel Lüdecke

Fahrtbeschreibung:

Dußlingen liegt an der B 27, zwischen den Orten Tübingen und Hechingen.

Die Abfahrt lautet: Gomaringen, Reutlingen, Abfallverwertungsanlage, Dußlingen – Industriegebiet "Im Steinig", Pulvermühle 11.

Die Pulvermühle Dußlingen liegt direkt nach dieser Abfahrt von der B 27 auf der rechten Seite.

Aufgrund der besonderen Parkplatzsituation bitte unbedingt den Ausschilderungen bzw. den Anweisungen des Personals Folge leisten!

Wir freuen uns auf Ihr Kommen und wünschen Ihnen viel Erfolg in Dußlingen!



